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
створчатый с антресолью (б/У) Тел.: 6-50-27 

(после 18 ч.) 
Кровать-трансформер, убирается в шкаф,в • 

отличном состоянии, ортопедический ма-
трац Тел.: 3-92-59 звонить вечером,2-52-95 
с 9 до 17 час. 

компьюторный стол (стойка) Тел.: • 
90978(с18ч до 22ч) 

Навесной угловой (треугольный) шкаф в • 
ванную, белый, с зеркальными дверцами. 
Хорошее состояние, недорого. Тел.: д.т. 
9-10-45 

Палас синтетика, б/у. Самовар электриче-• 
ский. Тел.: 40045, 38991 

прихожая (2 шкафа с антр. и двер. «купе»+ • 
центр. отсек с зеркальной двер.) Тел.: 
9-73-41 

Прихожая из трех шкафов в хорошем со-• 
стоянии, цена при осмотре. Тел.: 3-49-39 
после 17-00 Адрес: 2-77-52 днем, ЛЕНА 

Продам стенку из натурального дерева, • 
цвет тёмный, лакированная, отл.состояние, 
самовывоз, цена договорная Тел.: 3 68 99 

Продается б/у матрац (пружинный, вну-• 
три синтепон), в хорошем состоянии. Тел.: 
6-800-6 (с 18 до 20) 

Продается детская тахта “Балу”, состояние • 
идеальное. Тел.: 5-35-86 (c18.00 до 21.00) 

Новую 2-х спальн. кровать IKEA(2-а • 
матраса). Возможна рассрочка. Тел.: 
(910)873-38-89 

новый спальный гарнитур «Ирис» • 
(кровать2,0х1,6м и 2тумбочки, цвет-»коньяк», 
спинки овальные), цена:12т.руб. Тел.: 9-74-
79(после 18ч.) 

Мягкая мебель (диван + 2 кресла) флок • 
коричневый. Цена 3500 руб. Тел.: 5-68-68 

Мягкая мебель, мебель жилая комната • 
Тел.: 9-13-67 (после 18ч.) 

Мягкое кресло в хорошем состоянии, • 
цвет бежевый. 1000 руб. Тел.: 3-66-11 (по-
сле 18 ч.) 

Срочно. Стенка в оч.хор.состоянии. Очень • 
недорого. Цвет - светлый орех. Тел.: 7-20-33 
(с 20-00 до 21-00 Ирина) 

Старый кухонный гарнитур Тел . : • 
+79159473046 

Старый письменный стол (110 X 60). Всего • 
за 400 руб. Тел.: 68-006 (с 18 до 20) 

Стол письменный хор. сост. разм. • 
111х60х74см. Ц. 700р. сот. 8 9081587984 
Тел.: 7-27-24 (после 18ч.) 

Стол угловой компьютерный (НОВЫЙ), • 
цвет светлый бук, фирма КАМБИО. Тел.: 
8-905-0145642 

Трельяж с зеркалами во весь рост, свет-• 
лого шпона, р-р ш 90Х в 220 в отличном 
состоянии , недогого. Подойдет в зал и 
прихожую. Тел.: 40045, 38991 

Диван, состояние хорошее 2 т.руб. Тел.: • 
9-19-31, 9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Журнальный стол овальный из цельного • 
дерева, цвет дуб., 90см.х60см.х42см., 1,9 
т.руб. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 18-00 
до 21-00) 

Детский гарнитур с кроватью б/у. Тел.: • 
3-73-74 

Детскую стенку (Польша) 3000х500х1800, • 
шкаф, письмен.стол, полки, цвет ольха/
зеленый, цена 9,8 т.руб. Тел.: 9-19-31, 
9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Шкаф плотяной четырехстворчатый с • 
зеркалами. В отличном состоянии. Тел.: 920 
012-33-55, 5-70-26 (после 20.00) 

шкаф трёхстворчатый с антресолью, по-• 
лированный р-р 235х130х50 2шт по 900руб 
Тел.: 5-70-82 

НедВИжИмОСТь
Гараж у шк. №15, 3.8х6.3, жб перекрытия, • 

погреб, яма, металл.ворота, пол - доска, 
сухой. Тел.: 37822 

1 ком. кв-ру по ул.Юности, 9; 4 эт./5 эт. • 
дом; 33,7 кв.м; балкон. Тел.: 6-19-32; +7 
905 0123485 

1 ком. квартиру по ул.Шверника. Тел.: • 
+79058671681 

1 ком.кв.,(хр) Куйбышева, 31,5/18,8/6, 4 • 
эт., телефон Тел.: 5-46-20, 8-903-601-8296 

1 комн. кв. по ул. Юности 12, 6эт. 36 кв.м. • 
Тел.: 5-51-58 

1-комн. кв. Юности 8 27,8(12,7/6,5) 4эт./9 • 
Тел 4-14-20 Тел.: 5-21-12 

1-комн.кв. 20/11 во вдове и 1-комн.кв. кор.• 
типа по Зернова 68 Тел.: 3-70-84 

2-к. кв. Юности-37, 2-эт. лоджия, • 
50.1/16.4/14.3/7.7 Тел.: 7-58-42 Адрес: 
г.саров 

2-к.кв. 54,6 кв. м ул. Березовая, д6, 4 • 
этаж, без отделки Тел.: 6-95-95, 902-681-
18-61 до 22ч 

2-комн.кв. в новом р-не 49/29/7,5 лод.6м. • 
1эт. Тел.: 7-52-22 

2-комнатную квартиру в пос. Сатис. Тел.: • 
сот. 8-9023030649 

2-х комн. кв. в нов. р-не, ул. Давиденко, • 
48,4/27/8,2 Тел.: 6-38-75 (с 18 ч.), сот.: 8 
904 923 25 12 

2-х комн. кв. новый район, 1-й этаж, два • 
погреба. Возможно под магазин, офис. Цена 
2,5 млн.руб. Тел.: 9026818831, 9047880141 

2-х комн. кв. ул. Зернова (под офис или • 
магазин), 36.3 кв.м, 1/2 эт, ж/дв, решетки, 
телефон. Тел.: 5-70-68 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по • 
пр.Ленина Тел.: 73878 

2-х комнатная квартира Гоголя 18, общ.пл • 
70.8 кв.м., цена 2800000р Тел.: 9-13-60 

2х ком.кв., Северный пер., 51/32/6, 3эт., • 
балкон, телефон Тел.: 5-46-20, 8-903-601-
8296 

2х комнатная квартира ул. Курчато-• 
ва (1 этаж, 49.4 кв.м.). Тел.: т 23162, 
89081590013 

3 - к о м . к в .  п р . М и р а . 2  э т . , • 
2балк.,срочно,торг. Возможен раз-
мен. В любое время. Тел.: 8 -910 -385 
-55 -30 

3-х к.кв. без отделки в новом доме по • 
Гоголя, 4/9эт, 77/40.2 /14. цена 3000т.
руб. тел. Тел.: 8(904)044-45-46 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м • 
(застекленная лоджия) без отделки 
ул.Березовая 14 Тел.: 89047892324 

3-х комн. кв. на Ушакова, 2-й этаж, • 
балкон. или меняю на однокомнатную 
с доплатой. Тел.: 3-97-30 

3-х комн. квартиру. 5/5, 60 кв.м, + • 
большая лоджия. Чистая, светлая, 
тихий р-он. Тел.: 8-9503515121 

3-х комн.кв. ул.Шверника 9/9 • 
57,6/38.5/7 2 лоджии, жел.дверь, 
телефон Тел.: 5-84-65 Адрес: 8-904-
911-58-85 

4 комн. квартиру 76.0/49.5/10.1 по • 
адресу ул. Юности 22, 5 этаж из 5 Тел.: 
д.т. 5-93-38 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

4 - х  к о м / к в .  у х о ж е н н а я  п о • 
ул.Дзержинского. 1-ый этаж 90,4кв/м. Хо-
роший вариант переделать под офис. Тел.: 
6-92-97(после 18:00) 

Гараж в 6 кооперативе возле 15 школы. • 
(железные ворота) Тел.: 5-06-42 (после 
18 ч.) 

Гараж на Ключевой за зд. ОБЦ, удлинен-• 
11,5м. Поднят под «Газель», жел.ворота, 
свет. Без погреба. С документами на про-
дажу. Тел.: 91492,8(904)7827828,8(904)7
856067 

Гараж на очисных. Угловой. Хороший подъ-• 
езд в любое время года. Есть всё (большой 
погреб, яма, свет). Размер 4*6,5.Цена 76 
т.р.Торг Тел.: 2-74-17 ( до 16 ч. ) т.сот. 8 
(950) 6105403 

Гараж на стрельбище, удлиненный, су-• 
хой. Цена 165т.р. Тел.+79027823559 Тел.: 
+79027823559 

Земельный участок под строительство • 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

Ком. в 2-х ком.кв-ре. (нов.район) Тел.: • 
5-28-77 

комнату по ул. Курчатова 14 (9/15кв.м, • 
1этаж, с одним соседом) Тел.: 9-74-79 

комнату по ул.Силкина 26 (2-й этаж, 12/19 • 
кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79(после 19ч.) 

Огород в моторе приватизированный, • 
холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

огород на Кремешках Тел.: 9-13-60 • 
Огород с/о «Восход» , дорого Тел.: • 

+79202978327 
продам 3-х комн. кв. 1-эт. угловая, можно • 

под магазин Тел.: 59310 после17ч 
Продам 4-х комн.кв. по ул.Казамазова • 

1/5(70;50;7,7) Тел.: 5-24-19 
Продается 3-комн.квартира, Московская, • 

17 (3эт./9), 74 /40,3/9. Оборудован тамбур, 
лоджия с остеклением. Тел.: с 8 ч до 18 ч – 
5-63-61 (Александр), после 20 ч – 9-72-39. 
Моб. 9159485080 

Продается гараж на ул.Пушкина т.6-59-31 • 
с.т. (8920)017-32-73, Тел.: т.6-59-31 с.т. 
(8920)017-32-73, 

Продаю или меняю 2-х комн.благоустроен-• 
ную кв.в с. Дивеево на 2-х комн кв. в г. Саро-
ве Тел.: 5-68-14 после 18ч ;+79023094642 

Новый дом в Вознесенском, гараж, над-• 
ворные постройки, 10 соток зем.уч. Тел.: 
89023085447 

Нестандартный гараж на стрельбище • 
Тел.: 92025 

Участок в Балыково у дороги. Срочно. В • 
любое время. Тел.: 8 -910 -385 -55 -30 

Двухкомнатная квартира в кирпичном • 

доме, 52 кв. м., этаж 2/5, ул. Юности, пла-
стиковые окна, дорого. Тел.: 7-78-16 

Двухкомнатная квартира, 52 кв. м, ул. • 
Силкина 2а, этаж 6/9. Тел.: 7-78-16 

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, 7-62-• 
88 

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского • 
района(6 км от Дивеева), с хоз.постройками 
имеются теплицы и др. Тел.: д.т.5-13-87, 
р.т.2-98-64, сот.89049200313 

Дом в с.Дивеево. ул. Заречная - 338 Тел.: • 
(883134)4-36-39 

Дом г.Темников ул.Н-Заводская,новая • 
баня ,новый сарай,15 соток земли. Тел.: 
89519190995 

Одежда И ОбуВь
Шапки зимние: лиса, норка палевая- 56р. • 

в отл.сост, дешево Тел.: 34267 
Ватные штаны 52р. новые Тел.: 34267 • 

вечером 
Брюки для рыбной ловли. Тел.: 40045, • 

38991 
Берет белый из норки, новый, р.58.Цена • 

4т.р. Тел.: т. 58185 
Зимн. мужск. шапка- коричн. норка 58р. в • 
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
предприятия « Тел.: +79040524899 

Дипломную работу «Учет удержаний из за-• 
работной платы» Тел.: д.т.90480; р.т.25779; 
+79027844187 

СВязь, ТеЛефОНы
Кабель CA-53 (оригинальный) для под-• 

ключения к компу тел. Nokia Ц.500р. Тел.: 
3-72-75 

Коммуникатор Rover G5, Windows Mobile • 
5, полный комплект, + GPS модуль. 7000 
рублей. Тел.: 37-967; 8-960-163-18-90 

продам к Моторола L7e зарядник . кабель . • 
уст . диск Тел.: 7-62-86. 89049099417 

Продаю SONY ERICSSON Z550i за 3500р • 
Тел.: 8....9506074327 

Моторола RAZR V3i с пластик. чехлом, ц. • 
4 т.р. Тел.: 89087424365 

MOTOROLA E398  за  2000р  Тел . : • 
8(908)1538040 

Motorola RAZR V3i, док-ты, пластиковый • 
чехол, ц. 3999 руб. Тел.: 89087424365 

Срочно продам новую карту памяти для • 
сот. телефона MICRO SD 1 GB за 400р Тел.: 
8....9506074327 

Срочно!!! Сот.телефон NOKIA 5310 в экс-• 
плуатации 2 м-ца радио, MP3, Bluetooth, 
USB, п/о цена 9500р. Тел.: +79506000688 

Сот. телефон NOKIA N95 (оригинал) • 
за 12000р в отл. состоянии и NOKIA 
6300 за 5000р в отл. состоянии Тел.: 
8...9200325323 

Сот.тел. SAMSUNG SGH - 730 есть все • 
опции!!! Срочно!!! Тел.: +79040589188 

Сотовый телефон за 500-700р. Разные • 
модели. Тел.: 8(908)1538040 

NOKIA 6060, ему год, отл. сост. 1700р. • 
Тел.: 3-70-72 

Senao-258 на базе маленькая трубка • 
senao-358b антена dx-60 кабель17м всё 
фирм ц3500р. Тел.: 7-62-86. 89049099417 

ДРД Харвест, антен., кабель. Недорого. • 
Тел.: 6-35-81 

маТерИаЛы, ОбОрудОВ.
Брусчатка кирпичик толщина 60мм, • 

красная(3,5 квадратных метров) и серая(24 
квадратных метра). Цена 450 рублей за 
квадратный метр Тел.: 3-79-70 

кирпич силикатный белый цветной до-• 
ставка Тел.: 9-08-32 89506242762 

Продам баллоны б/у переаттестованные • 
кислородные,ацетиленовые,углекислотны

тел. 79-777
ул. Ленина, 22, салон “Мобил+”

15400
КОМПЬЮТЕР с 17'LCD монитором
Двуядерный процессор! ГИГ памяти! Отличное видео!
от AM2 4000+/1GbRAM /GeForce 7025/160Gb/DVDRW идеально
подходит для школы и дома. Кино DVD, музыка, интернет, игры, обучение, офисные программы.

ИГРОВОЙ КОМПЬЮТЕР с 19'LCD монитором
от AM2 4400+/2Gb ram/GeForce8500GT 512MB/250Gb/DVDRW

Современный игровой компьютер, видеокарта 512Мб, двуядерный
процессор, 2 ГИГА памяти! DVDRW HDD 250Gb!*

Компьютерная техника и бытовая электроника

 USB FLASH- ( )

ADSL-
MP3-

диски от 300 руб. ,
клавиатуры, мыши (от 100 руб.),

модемы (от 800 руб.),
плееры (от 1000 руб),

широкий выбор колонок






20800

Весь март праздничные скидки!

ОКНА
витражи, двери, лоджии

любой конструкции и сложности

СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА

Монтаж по ГОСТу
Отделка откосов
под ключ

Подоконники,
москитные сетки

« »

БЕСПЛАТНО:
выезд мастера,
консультация,
доставка,
демонтаж

НАШ ДЕВИЗ – честная и качественная работа

ЗВОНИТЕ: 37-984

КУХНИ
ПЛИТКА
ПАНЕЛИ
ЛАМИНАТ
ЗЕРКАЛА
САНТЕХНИКА
ДВЕРИ
ЛИНОЛЕУМ
СМЕСИТЕЛИ

на заказ

более
300 видов

более
180 видов

от
45 руб.
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е,аргоновые,пропановые,геливые.Из под 
технических газов. Тел.: 3-79-35 

Продам подъёмник с электролебёдкой К-1, • 
грузоподъемность 300кг. Стоимость 60т. 
рублей. Тел.: 59725 (с 8:00 до 17:00) 

Продается АП автомат 3УМПЗ 25,40,50 • 
ампер 500 v, 200v 50,60 Hz. Тел.: 8-906-
352-74-97 

П р о д а е т с я  ш л а к о б л о к  Т е л . : • 
+79065791074 

Оконные рамы . двери(со стеклом), ДВЕРИ • 
(межкомнатные), рама с бакона (застекленая 
2,7х1,5) с 3-х комн.кв за все 2000 руб. Тел.: 
т.д 5-88-49, 89038480812 

Новая печь для бани с сухим паром. Тел.: • 
5-41-88, 960-161-88-93 

Новый 2х-тарифный электросчетчик «СЭБ-• 
2А.05.2.11» электронный Тел.: 7-77-02; 
(8)902-688-02-42 

Новый радиатор отопления стальной • 
КОНРАД РСВ 5, 3 шт., по цене 2,1 тыс. руб. 
за шт. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 18-00 
до 21-00) 

СРОЧНО СТЕКЛЯННЫЕ ПРИЛАВОК И ВИ-• 
ТРИНУ Тел.: 35666 39971 

Срочно продам шпон листовой.Цвет:Под • 
дерево. 33887,89506141228 Саша Тел.: 
33887,89506141228 Саша 

Сруб 4х4 и 4х6 Тел.: сот .89049154687, • 
сот. 8904796274 

Стандартные железные гаражные ворота с • 
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

Сломанные стиральные маши-• 
ны автомат. Возможен ремонт. 
Тел.: 9047828036 

фотоаппараты и объективы • 
Тел.: 3-78-59 

дОмашНяя 
уТВарь

Куплю газовые балоны. Цена: 700 руб/шт. • 
Тел.: 8-915-950-38-50 

Недорого самовар (медный) Тел.: • 
+79601772377 

кОмпьюТеры, 
кОмпЛекТующИе

Б/у копир (Xerox, Canon), лазерный прин-• 
тер. Дешево. Тел.: 3-78-82 

винчестер, мать, процесор, видеокарту, • 
память ,монитор и другие комплектующие 
Тел.: 5-66-84, 89101454287 

Видеокарту AGP-4x на 128 МБ,типа Geforce • 
4 МХ 440-SE,или Ti 4200-4600,или Asus 
V8170! Ну,вобщем Вы поняли ! AGP-8x не 
нужна ! Тел.: 8-9030401273 

Оперативную память DDR 400 DIMM • 
на 1 ГБ (PC-3200)одной линейкой ! Тел.: 
8-9030401273 

Оперативную память DDR DIMM на 1ГБ • 
(PC-2700)! Тел.: 8-9030401273 

Оперативную память SDRAM(DIMM) • 
PC-133 на 512мб одной линейкой! Тел.: 
8-9030401273 

Оперативную память TRANSCEND DDR • 
DIMM на 512Mb (PC-2700)одной линейкой! 
Тел.: 8-9030401273 

НедВИжИмОСТь
1 ком. кв. Тел.: 5-46-20, 8-903-601-8296 • 
1-ком.кв-ру. Тел.: 5-28-77. • 
1-комн. кв. или 2-комн. кв. коридорного • 

типа в новом р-оне. Тел.: 6-29-83 (с18 до 
21), 89047804996 Ира 

2-ком. кв. в р-не шк. 15,2 (не хрущ.) Тел.: • 
7-58-42 Адрес: г.саров 

2-х ком. квартиру. Тел.: 5-27-43. • 
3-комн. кв. Тел.: 6-34-74, 8-908-159-• 

74-84 
3-х Ком. кв-ру (58-62 м2). Тел.: 3-35-63. • 
Гараж - вет. лечебница, недорого. Тел.: • 

3-73-66 
Гараж в новом районе. Тел.: 6-000-5 (по-• 

сле 12 ч.) 
гараж или место под гараж Тел.: 5-66-84, • 

89101454287 
Гараж около 21 пл Тел.: 27432 • 
Гараж площадью не менее 48 кв. метров • 

с высокими воротами (под «Газель»). Тел.: 
6-20-14 (с 8.00 до 17.00), 8-910-126-98-24 
(после 18.00) 

Гараж нестанд. ширины (от 4м). Наличие • 
погреба, ямы и длина непринципиальны. 
Очистн., ТЭЦ, Ветлечебн. не предлагать. 
Цена рузмная. Тел.: 8 910 799 02 09 

Гараж стандартный (6м) сухой по ул. Мая-• 
ковского, Арзамаской. Тел.: +79087620882, 
3-78-82 

Гараж стандартный Пл. 21, Аэродром. Не-• 
дорого. Тел.: 8-910-38-31-422, 3-73-66 

Гараж, район 21 пл., Ушакова. Приватизи-• 
рованный. С реконструкцией (4м-ширина, 
8м-длина). Сухой погреб. До 250 т.р. Тел.: 
+79049035603 

Ком. с сосед. в 2-3 ком.кв. Тел.: 3-35-63. • 
Куплю трёхкомнатную квартиру в районе • 

ул. Гагарина-Пушкина на 2 этаже. Тел.: 3-43-
77 (после 20 часов) 

Куплю участок с домом в районе Балыково, • 
с/о Союз, с/о Мотор. д.т. 33887, 89506141228 
Саша Тел.: 33887, 89506141228 саша 

Огород в Балыково не далеко от остановки • 
(хотьбы 3-5 мин.) Тел.: 7-17-46 

Огород в с/о «Восход» или рядом с ул. • 
Московской, недорого Тел.: +79601880804 

Огород в черте города с домиком Недоро-• 
го Тел.: 5-51-10 после 18 ч, 9087214206 

Однокомнатную или двухкомнатную квар-• 
тиру. Тел.: +79503533588 

У ч а с т о к  н а  К р е м е ш к а х .  Т е л . : • 
89200341383 

Дачный участок с домиком в с/о «Городки» • 
Тел.: 89047896923 

Дачу-огород в районе Балыково, Восход, • 
Заветы Мичурина около центр. дороги. 
Желательно дом, баня, вода, электр., газ. 
Тел.: 6-35-81 после 18.00 

прОЧее
лодочный мотор Тел.: 89506242762 • 
Куплю: Журнал «Великие Клубы»- Футбол-• 

2006 г. (№ 3;5;12;13). Тел.: 5-27-43. 
Охотничье гладкоствольное ружье в хоро-• 

шем состоянии Тел.: 3-74-74 
Недорого граммофон, патефон, теле-• 

визор КВН. Тел.: 39973 после 20.00 или 
+79503555555 в любое время 

Летнюю детскую коляску. Тел.: 6-12-48, • 
908-157 50 80 

Куплю рыбок для аквариума. Тел.: 8-902-• 
7825982, Алексей

У кого есть живой гриб (для приготовления • 
тонизирующего напитка), помогите, пожа-
луйста приобрести, недорого. Тел.: 6-42-29 
(после 19.00), 8-9040679877

 СВязь, ТеЛефОНы
Куплю сот. телефон NOKIA в хорошем со-• 

стоянии Тел.: 8....9506074327 
Куплю Трубку Senao-358. недорого. Тел.: • 

7-62-86. 89049099417 
Любой сот. телефон Тел.: 89040687535 • 
сотовый недорого Тел. :  5-66-84, • 

89101454287 
Сотовый телефон в хорошем состоянии. • 

Тел.: 75436 
сотовый телефон можно кредитный Тел.: • 

89049114971 

Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 после • 
18.00 

Телефон новый или б/у, можно кредитный. • 
Тел.: 8(908)153 80 40 

маТерИаЛы, ОбОрудОВ.
Куплю электроинструмент: штроборез, • 

пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Покупаем баллоны б/у кислородные,аце• 
тиленовые,углекислотные,аргоновые,проп
ановые,геливые.Из под технических газов. 
Тел.: 3-79-35 

светильники кабель радиаторы отопле-• 
ния трубы м.пласт пленку п. Тел.: 9-08-32 
89506242762 

Смеситель СБ-97 или подобный для при-• 
готовления строительных смесей, емкость 
от 0,5 до 1 т в любом состоянии (можно по 
запчастям). Тел.: 7-85-82 

утеплитель оцинковку профнастил гвл • 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

Шуруповерт б/у пр-ва Makita, Bosch, Kress, • 
Hitachi. Тел.: 89200423187 

фОТО/ВИдеО
фотоаппараты и объективы времен СССР • 

Тел.: 3-04-15 8-904-397-97-02 
фотоаппараты Тел.: 3-78-59• 

меНяю
аВТОмОбИЛь

Газ 31105 волга 2006 г.в. • 
пр.22 т.км. на ваз 2109(88-
90г.в.) + допл. Тел.: 3-70-72 

НедВИжИмОСТь
1-ком.кв-ра. (нов.р) 36/18/9 • 

м2 + Ком. с сосед. в 2-х ком. 
кв-ре, или + доплата на 2-х 
ком. кв-ру в (нов.районе). 
Тел.: 5-27-43. 

2-комн. кв. 50 кв.м. кух. 7.7, • 
лоджия, 2-эт. Юности-37 на 
2-х к.в. в р-не шк. 15, 2 (не 
хрущ.) Тел.: 7-58-42 Адрес: 
г.саров 

Ком. в 2-х ком. кв-ре. (ст.р) • 
жил. 17,1м2 доля 27,5м2 , 
балкон, на Комнату меньшей 
площадью. (варианты). Тел.: 
3-35-63. 

1-ком. кв-ра (нов.р) 36/18/9 • 
м2 + Ком. с сосед. в 2-х 
ком. кв-ре, или + доплата, 
на 2-х ком. кв-ру. в районе 
ул Силкина,Бессараб. Тел.: 
5-27-43. 

1-ком. кв-ра (нов.р) 36/18/9 • 
м2, на 1-ком. кв-ру в старом 
районе. Тел.: 5-27-43. 

1-ком. кв-ра + Ком. в 2-х • 
ком. кв-ре (жилая 17,1м2 доля 
27,5 м2) на 3-х ком. кв-ру ,пло-
щад. 60-63 м2. Тел.: 3-35-63. 

1-ком. кв-ра + Ком. в 2-х ком. кв-ре,(жилая • 
17,1м2, доля 27,5м2), на 3-х ком. кв-ру 60-
63м2, по ул. Силкина, Бессарабенко. Тел.: 
3-35-63. 

1-комн.кв. 33,9м ждв, застекл.балкон 1-й • 
этаж ул.Семашко + доплата на 2-комн.кв. в 
этом же районе. Тел.: 9-10-48 

1к.кв 3/9, Силкина 9, жел.дв, тел., застк.• 
балкон на 1к.кв меньшей площади + до-
плата. Тел.: 7-59-72 

2-комн. кв. 49 кв.м. и 1-комн. кв 38 кв.м. • 
на квартиру в Москве или продам. Варианты. 
Тел.: 904-7857-857 

2-комн.кв. в новом р-не 49/29/7,5 лод.6м. • 
на 1-комн.кв. в новом р-не или продам 
Тел.: 3-71-27 

2-х к.кв. 45.3кв.м. ул.Силкина 2эт.,ремонт, • 
лоджия, тел., на 2-х к.хрущ.площ.40м 2,3 
этаж, район от Бассейна до площади + до-
плата Тел.: 7-68-02 (после 18-00), 7-51-92. 

2-х комн. кв. по пер. Северный 10, 1-й • 
этаж, 43,6 кв.м. + допл. на 2-х комн. кв в 
новом районе Тел.: 5-58-28 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по • 
пр.Ленина на 2-х комн. кв. в новом р-не. 
Тел.: 73878 

2-х комнатную квартиру по Силкина 3, + • 
доплата на 3-х комнатную кв. Старый район. 
Тел.: Тел. 7-13-76 до 21.00 

3 ком. кв-ру в Сарове на жилье в Москве • 
Тел.: 89101448625 

3-к.кв. ст. фонд ул. Духова, д1, 3 эт, 71 • 
кв.м, балкон, т/ф, на квартиру большей 
площади в этом районе Тел.: 6-95-95, 
8-902-681-18-61 

3-комн.кв. 61,7/38/8,4 по Некрасова, 7 • 
этаж, 2лоджии, тел. на 1-2-комн.кв. Тел.: 
8-902-301-39-99 

3-х комн.кв., Юности 5(62,0кв.м, 9эт., • 
чистая, лоджия застекл.) на 2-е однокомн.
кв-ры любые или продам. Тел.: 5-34-37 с 
17ч., 3-94-85 

3-х комнатную квартиру ул.Шверника 9/9 • 
57,6/38.5/7 2 лоджии, жел.дверь, телефон на 
2-х или 3-х комнат с доплатой. Тел.: 5-84-65 
Адрес: 8-904-911-5885 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, застекл. • 
лодж., состояние хорошее или продается. 
Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

4-х комн. квартиру по ул. Казамазова, 1/5, • 
70:50:7,7 на 2-х комн. и 1 комн. квартиру 
малогабаритки Тел.: 5-24-19 (после 18 ч.) 

Гараж (21 пл. или ключевая) на хороший • 
гараж в районе ресторана, ул. Гагарина, 
Пушкина. Доплата по договоренности. Тел.: 
7-84-35 (после 18 ч.) 

Половину дома на аэродроме. Рассмотрю • 
любые варианты. Тел.: сот. 8-9616359858, 
8-9616337506 

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. Тел.: 
3-86-87, 89159472759 

меняю 3-х комнатную квартиру с доплатой • 
в г.Сарове на квартиру в Москве. Тел.: 8 
(83130) 3-77-46 

Меняю 3-ех комнатную хр. по Лени-• 
на рассмотрю любые варианты. Тел.: 
38549,89043998874 

Меняю 4-х комн.кв. по ул.Казамазова • 
1/5(70;50;7,7) на 2-х комн.кв. м/г + 1 комн.
кв. м/г Тел.: 5-24-19 

Меняю дом в посёлке Сатис на квартиру в • 
Сарове. Тел.: 7-33-33 , 8-9087233356 

Удлиненный гараж на Ключевой на рав-• 
ноценный в р-не т/с «Клаксон» или на 
ул.Маяковского у платной сотянки. Тел.: 
т.53977 

Участок в ТИЗ е на любую однокомнатную • 
квартиру Тел.: 89040687535 

Двухкомнатную квартиру М/Г коридор-• 
ного типа по Юности на 1 к. кв. 2-4 этаж. 
Рассмотрю любые варианты. Тел.: 5-76-56 
(после 19 ч.) 

Две комнаты (18/27:17,5/25) старый район • 
на 1-комн или 2х-комн.кварт с доплатой Тел.: 
89087306365, 89202911399 

Сдаю
1-комнатную квартиру по ул. Семашко • 

Тел.: 3-84-89 после 18:00 
2 комн.кв.по ул.Шеченко (ст.фонд), • 

телефон, мебель, на длит.срок Тел.: 
89101448625 

2х комнатную кв-ру на длительный срок с • 
мебелью, новый район. Тел.: 5--58-52, 910 
878 07 40, 9-17-41 

комнату в 3-ой кв., 1-й этаж, без мебели, • 
ул.Музрукова Тел.: 5-40-25 

Сдам комнату Тел.: 5-51-14 • 
Сдаю 1 комн. кв. без мебели в новом • 

районе Тел.: т. 5-22-83 (после 17-00), р. 
т. 4-05-34 

Сдаю 1-комнатную квартиру в новом райо-• 
не. Тел.: 9047954701 

СНИму
1-2-комнатную квартиру в старом районе. • 

Дорого. Тел.: +79503599016 

1-2-х комн. кв. в Москве. Тел.: 91570 • 
Молодая пара снимет 1-к. квартиру в • 

новом районе с мебелью и телефоном на 
длительный срок. Тел.: 8-9506142076 

однокомнатную квартиру в г. Москве Тел.: • 
5-62-38 после 18 ч. 

Сниму 1-2-х комн. кв. в старом районе • 
на длит. срок без мебели, с телефоном 

в старом районе. Тел.: 7-84-04, +7 909 
2850090 

Сниму квартиру в новом районе. Же-• 
лательно с мебелью. Чистоту и порядок 
гарантирую. Тел.: +7(904)793-19-94 

сниму квартиру в хорошем состоянии Тел.: • 
9040555990; 9200317957 

Студенты заочники срочно снимут квар-• 
тиру в Арзамасе на время сессии. 33887, 
89506141228 саша Тел.: 33887,89506141228 
саша 

Семья из 3-х человек снимет 2-ух ком-• 
натную квартиру в старом районе!Чистоту 
и порядок гарантируем! Тел.: 3-86-57, 
89506015988 

Сниму однокомнатную квартиру в новом • 
районе. Своевременную оплату и порядок 
гарантирую. Тел.: 89023031158 

Ищу рабОТу
По обслуживанию компьютерной техники • 

(ремонт, настройка, upgrade, восстановле-
ние данных,программные конфликты и т.д.)
Опыт работы. Тел.: +79200185913 

Ищу работу на дому по телефону Тел.: +7 • 
902-788-62-38 

Ищу работу на дому. Имею компьютер, • 
доступ в Интернет. Тел.: 5-66-18, +7 910 
799-01-45 Евгений 

Набор текста на компьютере. Тел.: +7-902-• 
301-84-19, д.т.:9-18-79 

Продавец строительных материалов,оклад • 
плюс процент Тел.: 79320 78876 

молодой человек в ночное время Тел.: • 
6-39-54,89159513497 

Экономиста, помощника бухгалтера. Опыт • 
работы имеется. Тел.: сот. 8-9087212516 

Реклама, PR, Менеджер ( продажи, органи-• 
зация), Супервайзер. В любое время. Тел.: 
8 -910 -385 -55 -30 

ВакаНСИИ
• 

В магазин «Стройсити», ул.Березовая, • 
8, требуется менеджер-консультант в зал. 
Отделочные-строительные материалы. 
Коммуникабельность, знание ассортимента, 
мужчина. З/п от 10000. Тел.: 9-16-09 (с 11 
до 20.00) 
• 

в магазин Стройматериалы требуется • 
грузчик, возможно совмещение. Тел.: 
3-97-99 

В отдел фирменной одежды «Инсити» ТЦ • 
Плаза требуется продавец-консультант: де-
вушка до 30 лет. З/п от 6000. Тел.: (910)136-
81-51 Адрес: ТЦ «Плаза» 2 этаж 

В такси «Пассаж» требуются водители на • 
личном автотранспорте. Свободный график, 
полный соц. пакет. Сот. тел. 8-950-600-2888 
Тел.: 6-36-36 

В Центр профобучения на конкурсной • 
основе требуется электроник. Запись на 
собеседование по т. 6-36-09, 5-62-23 Тел.: 
6-36-09, 5-62-23 Адрес: ул. Зернова, 26 

Вакансии кадрового агентства: автоэ-• 
лектрик, мойщик, продавец- консультант, 
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